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Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa 

samochodu do Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii. 
 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie nr 1:   
Czy zamawiający dopuści fabrycznie nowy, nierejestrowany pojazd z roku produkcji 2023 obecnie 
produkowanej generacji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pojazdu fabrycznie nowego, nierejestrowanego z roku produkcji 2023. 
 
Pytanie nr 2:   
Czy zamawiający dopuści pojazd bez systemu autoalarm, wyposażonego fabrycznie w centralny 
zamek? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pojazdu bez systemu autoalarm. 
 
Pytanie nr 3:   
Czy zamawiający dopuści pojazd bez pełnowymiarowego koła zapasowego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pojazdu bez pełnowymiarowego koła zapasowego. 
 
Pytanie nr 4:   
Czy zamawiający dopuści pojazd z pakietem przygotowawczym do montażu haka holowniczego? 
Pakiet wiązkę elektryczną (bez gniazda) i system zapobiegający kołysaniu przyczepy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pojazdu z pakietem przygotowawczym do montażu haka holowniczego. 
 


